
cs
v:

 B
O

A
20

15
07

01
01

3

01/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 124

23858

RESOLUCIÓN de 28 de mayo de 2015, del Director General de la Función Pública y Ca-
lidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos 
y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Técni-
cos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facul-
tativa, Ingenieros Técnicos Forestales, y se señala lugar y fecha para la celebración del 
primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 22 de diciembre de 2014, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica 
Facultativa, Ingenieros Técnicos Forestales, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio de la oposición, que tendrá lugar el día 3 de octubre de 2015, a las 10:00 horas, en 
las aulas 11 y 12 de la Facultad de Derecho de la Universidad de Zaragoza, sita en calle 
Pedro Cerbuna, 12, de Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un 
mes desde su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 114 y 115 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

Zaragoza, 28 de mayo de 2015.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

01
01

3

01/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 124

23859

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0056
INGENIEROS TECNICOS FORESTALES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

AGUARTA NASARRE SERGIO36 18034077F NO SI NO
AGUIRRE PASCASIO MAITE296 72748664D SI NO NO
AGUSTIN JIMENEZ GREGORIO85 03142289Y SI NO NO
AIBAR CERDAN PABLO148 73005557S SI NO NO
ALAMAÑAC ORDUNA FRANCISCO JAVIE248 18172915V SI NO NO
ALBUIXECH SUCH CLARA225 07260942A NO SI NO
ALFAYA FRESNEL ALBERTO252 36160886X SI NO NO
ALMARAZ RIVERA MARTA CRISTINA121 05406677K SI NO NO
ALONSO BRAÑA FRANCISCO JAVIE1 12368864Q SI NO NO
ALONSO MARTINEZ HECTOR243 16585746D SI NO NO
ALONSO MUÑOZ ALEJANDRO J.62 18449239L SI NO NO
ALVAREZ BOILLOS ALEJANDRA169 16810672H SI NO NO
ANDRES SANTAMARIA ROSA AURORA89 03088561Y NO SI NO
ARIAS IGLESIAS LLORIAN240 53518456D NO SI NO
ARIÑO GRACIA DAVID21 73088594E SI NO NO
ARRIBAS LUMBRERAS MARIA TERESA47 51421348H SI NO NO
ARROYO GOMEZ ALEJANDRO215 76117287Y SI NO NO
ASENSIO MARTIN Mª ISABEL246 18448961V SI NO NO
ASENSIO MARTIN VICTOR37 18450163T SI NO NO
AZURMENDI VALDES PAULA291 71654292T SI NO NO
BALLARIN LANCUENTRA NIEVES278 18043141D SI NO NO
BARAZA RUIZ CARLOS174 17445648X SI NO NO
BARRAS GIL LYDIA48 47456730W SI NO NO
BARREDO DE VALENZUELCORRAL GONZALO276 02636019N NO SI NO
BELVER MATEO ADRIAN270 18050927K SI NO NO
BLANCO ARIAS CESAR AGUSTIN76 35577603F SI NO NO
BLAZQUEZ CASADO ANGELA115 72888774A SI NO NO
BORQUE CACHO ALEJANDRO159 72886200M SI NO NO
BUELGA LOPEZ ANA275 09438352A SI NO NO
CABRERA GUARINOS JESUS175 17455828R SI NO NO
CACERES HIDALGO EMILIO153 76048004E SI NO NO
CALLEJA MATAMOROS Mª ROSARIO147 53107901G NO SI NO
CALVO MORENO ELENA221 03092130X SI NO NO
CAMBIELLA PEREIRA SANTIAGO289 76963328S SI NO NO
CAMPANELLA DIAZ VANESA44 48535155A SI NO NO
CAMPOS MARTINEZ FCO JAVIER156 40366538C SI NO NO
CANDELA NAVARRO MARIA BLANCA113 33497972J SI NO NO
CAÑETE GONZALEZ JAVIER290 53555120B SI NO NO
CARDIL FORRADELLAS ADRIAN292 73205672F SI NO NO
CASTAÑO SANTAMARIA MARIA DEL CARME164 71554595P SI NO NO
CENTENO ROBLES FELIX125 71150500T SI NO NO
CEREZO BARRIO FERNANDO80 72888082R SI NO NO
CHICHARRO FERNANDEZ VANESA195 03124221Q SI NO NO
CLAVIJO MARTINEZ AMAYA32 25478232M SI NO NO
COBO CARMONA ANTONIO154 39738289Q SI NO NO
COCERA GALERA DANIEL53 48602106R SI NO NO
COMPANY NAVARRO MANUEL161 25419244N SI NO NO
CONEJOS VALERO ALICIA280 18443633W SI NO NO
CORREAS MARIN MIGUEL283 16599867P SI NO NO
CORREDOR CERVEL MARINO218 04617107H SI NO NO
CORTIJO CORONAS AMAIA UXUE79 72679288R SI NO NO
CRESPO LAGARTOS ANA50 07503416B SI NO NO
CRESPO PINILLOS OSCAR69 16626040F SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

01
01

3

01/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 124

23860

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0056
INGENIEROS TECNICOS FORESTALES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CRISTOBAL CHIMENO FCO JAVIER114 73205325M SI NO NO
CRISTOBAL LIMES IAGO104 36126841M SI NO NO
DE CARVAJAL GARCIA VIRGINIA49 50896941B SI NO NO
DE LA FUENTE CORTINA JUAN MANUEL160 09423331R SI NO NO
DE TORRES GIMENO DIANA87 73081919V SI NO NO
DEL POZO GONZALO JOSE MARIA73 72889777V SI NO NO
DEL VALLE POZA PABLO130 16812851N SI NO NO
DELLEPIANE PALOMINO-RENDONSILVIO247 09262472G NO SI NO
DIEZ RODRIGUEZ MANUEL245 71503919R SI NO NO
DIEZ SANCHEZ RAQUEL120 25477373C SI NO NO
DOMENECH PEREZ MARIA JOSE227 21670863X SI NO NO
DUASO PALACIO ROBERTO180 18171058T SI NO NO
DURAN LAZARO MARIA75 24399623G SI NO NO
ENGUITA RAIMUNDO SERGIO2 17451332J SI NO NO
ESCARTIN COLL VICTORIA269 18055922W SI NO NO
ESCOLANO CLUSA LUIS ALFONSO256 73209392R SI NO NO
ESCRIBANO LOPEZ ALVARO112 53430015A SI NO NO
EZQUERRO RUBIO TOMAS184 72794771R SI NO NO
FERNANDEZ MARTINEZ MARTA167 50214191Q SI NO NO
FERNANDEZ MELIDA CARLOS158 73082878X SI NO NO
FERNANDEZ MIGUELAÑEZ IRMA189 50763369T SI NO NO
FERRER GUILLAMON AMPARO99 18431066Q SI NO NO
FERRERO TEJERO MANUELA181 71015053T SI NO NO
FOLCH SANTAMARIA MARIA CARMEN86 72884714Z SI NO NO
FUENTETAJA PIZAN RAFAEL234 03470488H SI NO NO
GABAS AVENTIN EVA19 73193689F SI NO NO
GALINDO GIRON ANGELES RUS204 44377794F SI NO NO
GALLART LOPEZ JORGE268 43741401R SI NO NO
GARCIA CARABANTES VICTOR81 72891051A SI NO NO
GARCIA CLEMENTE HECTOR271 72983697M SI NO NO
GARCIA DIAZ JUAN CARLOS214 29052284H NO NO NO
GARCIA FERNANDEZ-MIRANDACRISTINA58 71668636S SI NO NO
GARCIA FUENTE JUAN205 71431944Q NO SI NO
GARCIA GARDUÑO JOSE ANGEL152 70983237Q SI NO NO
GARCIA GARRIDO SARA162 53474890M SI NO NO
GARCIA JORDAN CRISTINA63 18451983A SI NO NO
GARCIA PAREDES EDUARDO140 12774147Q SI NO NO
GARCIA VADILLO ISABEL294 72889772N SI NO NO
GARGALLO BELLES VICTOR111 73395760T SI NO NO
GARGALLO SAURA JORGE194 18446377D SI NO NO
GARIJO LAFUENTE ALBERTO183 72890648Z SI NO NO
GARROTE CALVO MIRIAN163 72884463Q SI NO NO
GARZA MERINO TATIANA66 09026890B SI NO NO
GIL RIVED IBON286 18168456C SI NO NO
GIL RIVED NIEVES287 18173540K NO SI NO
GODE SANCHEZ DANIEL285 18172227L NO SI NO
GOMEZ CARRASCO ALVARO54 70819703N SI NO NO
GOMEZ CONEJERO VICENTE273 18432694B SI NO NO
GOMEZ REDONDO FCO. JAVIER92 09348272Z SI NO NO
GONZALEZ NOVALES CARLOS266 18043837S SI NO NO
GRACIA BERGUA ALBERTO20 43732098J NO SI NO
GUILLEN BAREA DANIEL61 18451325N SI NO NO
GUILLEN DEL REY CARLOS SILVERIO78 47086880S NO SI NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

01
01

3

01/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 124

23861

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0056
INGENIEROS TECNICOS FORESTALES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

GUTIERREZ RUIZ JESUS213 13147514R SI NO NO
HERNANDEZ GONZALEZ CARLOS281 51105336A SI NO NO
HERNANDEZ MARTIN MONTSERRAT EDUV146 43732253F SI NO NO
HERNANDEZ ROYO LAURA203 72888936G SI NO NO
HERNANDEZ VILLAMAYOR RUBEN108 73088533F SI NO NO
HERNANDO PEREZ ANDRES ANGEL102 18168846L NO SI NO
HERRERO LOMA FERNANDO45 18444264N SI NO NO
HERRERO ROZALEN RUBEN136 18441464H SI NO NO
HERREROS VALIENTE EVA41 07548345K SI NO NO
HIDALGO LORENZ LEYRE71 18450606Y SI NO NO
HINOJOSA RABANETE MIGUEL150 18447825P SI NO NO
HOYO LINARES CARLOS LUIS97 18448853R SI NO NO
IBAÑEZ HERNANDO MARIA255 53747282P SI NO NO
IBAÑEZ SALINAS EDUARDO209 47908967J SI NO NO
IBARROLA EZQUER AINHOA129 72686883Y SI NO NO
IVARS CABRERA ANNA272 52786203F NO SI NO
JATO LOSFABLOS LUIS28 18041723V SI NO NO
JIMENEZ GIL JAVIER16 18451585L SI NO NO
JIMENO JIMENEZ ANA84 72881186M SI NO NO
JUAN OVEJERO RAQUEL8 71952844N SI NO NO
JULVE DEL VAL F. JAVIER18 18442770J SI NO NO
JUSTO DE LA CRUZ JAIME132 02657184V SI NO NO
JUSTRIBO PENA CRISTINA22 78088616M NO SI NO
LAFRAGÜETA PEREZ CRISTINA265 18049094M SI NO NO
LARIO GARCIA JONATHAN12 33565113V SI NO NO
LASTRA GONZALEZ DAVID131 72085112F SI NO NO
LAZARO PALACIOS MIGUEL ANGEL107 18445661Y SI NO NO
LEGORBURO CUARTERO ALEJANDRO166 72991854C SI NO NO
LERTXUNDI RETEGI ANDER135 72830459Q SI NO NO
LLAMAS SANCHEZ JOAQUIN82 23286447M SI NO NO
LLORENTE MARIGOMEZ ESTHER170 70250374W SI NO NO
LOPEZ ARRAZOLA MARCOS226 18445577Z SI NO NO
LOPEZ GONZALO Mª PILAR219 72882646Q SI NO NO
LOPEZ MARTINEZ CARMEN FRANCISC293 52701109J SI NO NO
LOPEZ DE DICASTILLOGIL PABLO64 73103774E SI NO NO
LORENTE CERDA ESTHER228 17757537L SI NO NO
LORENTE PEREZ ISABEL178 76919286H SI NO NO
LORENZ LOPEZ CRISTINA43 17753019D SI NO NO
LORO AGUAYO MANUEL7 51990675A SI NO NO
LOZANO AGUIRRE DIEGO11 18448816X SI NO NO
LOZANO ALVAREZ MIGUEL237 71765941F SI NO NO
LOZANO ALVAREZ RAQUEL46 12775856T SI NO NO
MALLO CARRERA MANUEL145 51367882G SI NO NO
MANCEÑIDO OSES MARCOS200 40895392N SI NO NO
MANRIQUE GONZALEZ JESUS MIGUEL118 71932289L SI NO NO
MARQUES RIVERA SARA264 50829485Z SI NO NO
MARQUES SERRANO GREGORIO279 29193656D SI NO NO
MARSOL FUSTER LAURA14 47698981V SI NO NO
MARTIN LIÑARES VERONICA190 44639009B SI NO NO
MARTIN MARTIN VERONICA5 18445750A SI NO NO
MARTIN NUEZ RICARDO172 72998502K SI NO NO
MARTIN PELEGRINA JUAN143 50319621Z SI NO NO
MARTINEZ COLLADO ROCIO224 34790367S NO NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

01
01

3

01/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 124

23862

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0056
INGENIEROS TECNICOS FORESTALES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

MARTINEZ CONTRERAS PILAR72 16804297Z SI NO NO
MARTINEZ IBARZ EMILI JOSEP6 43705058K SI NO NO
MARTINEZ MANERO GONZALO188 71303361A SI NO NO
MARTINEZ MARZO SARA27 72790631R SI NO NO
MARTINEZ PARDO MONTSERRAT165 44871903F SI NO NO
MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA DEL MAR116 26237025M SI NO NO
MARTINEZ SANCHO JUAN212 71270618N SI NO NO
MARTINO PEREZ JUAN FIDEL187 71442887B SI NO NO
MATEO MAÑES JUAN JOSE201 17447192J SI NO NO
MATEOS TRASEIRA JOSE LUIS251 43745810V SI NO NO
MAYO SANZ ELOY110 18448518B SI NO NO
MELENDEZ RANDO RAQUEL101 18448322E SI NO NO
MENDEZ CALVO PILAR222 70166334G SI NO NO
MIEDES ROMERO FRANCISCO59 18438100N NO SI NO
MILIAN LAHOZ ALBERTO138 29130801J SI NO NO
MIRA FERNANDEZ BARBARA70 47282394Y SI NO NO
MIRALLES FRANCES FRANCISCO192 52735167P SI NO NO
MONGE SANCHEZ JOSE OSCAR33 52865759Y SI NO NO
MONSERRATE ANTON ADRIAN216 72982339G SI NO NO
MONZON PUCH RAQUEL100 73086233F SI NO NO
MORENO GARCIA HERON282 71107951R SI NO NO
MORENO IRIONDO OSCAR211 16617634L SI NO NO
MORENO MARTINEZ BERNARDO232 74513968V SI NO NO
MORILLO SARTO MANUEL177 25196699S SI NO NO
MULA JULVE JOSE AGUSTIN106 18448170P SI NO NO
MULERO CARRILLO ALBERTO182 71134323S SI NO NO
MUÑOZ PEREZ ESTEBAN JOSE119 29435293P SI NO NO
MUÑOZ SALDAÑA JAVIER149 02711580H SI NO NO
MUR CEREZA ALVARO42 18033092B SI NO NO
MUZAS LORIZ LUCIA ALEXANDRA176 25483010E SI NO NO
NAVARRO SANCHIS INMA244 44518148S SI NO NO
NAYA LOPEZ BELEN117 17741239M NO SI NO
NUÑEZ HINAREJOS Mª DEL TREMEDAL68 04586572G SI NO NO
OLORIZ RUIZ PILAR263 25456889Y SI NO NO
ORTIZ RUIZ CHRISTIAN262 46941193X SI NO NO
ORTIZ SANCHEZ ARACELI193 18443460J SI NO NO
OSES LORENTE FRANCISCO JAVIE98 34093155W SI NO NO
PABLOS HERRERO JOSE CARLOS168 07872909D SI NO NO
PALACIO MARTIN LORENA261 18172755H SI NO NO
PALOMO ESPALLARGAS DANIEL199 73089230Z SI NO NO
PALOMO NAVARRO JUAN CARLOS34 50446009V SI NO NO
PALUD VIAMONTE SONIA94 25173971B SI NO NO
PANIAGUA HERNANDEZ MARIA DOLORES122 70980153Z NO SI NO
PARDO FINCIAS RAFAEL198 53109877W SI NO NO
PARRAS MANAU ALFONSO DAVID56 18041757M SI NO NO
PEINADO RUIZ Mª DE LA FUENTE250 47088671N SI NO NO
PELECHA PENA ANA123 73202865Y SI NO NO
PEÑALVER ALVAREZ FERNANDO83 12775610F SI NO NO
PERALTA ROSELLO CARMELO93 18439421E SI NO NO
PEREZ MARIA ESTEFANIA67 73204608R NO SI NO
PEREZ BERNAD SERAFINA91 25139569V SI NO NO
PEREZ CANCELA JOSE MANUEL207 78794206R SI NO NO
PEREZ LAHOZ NOELIA90 18441178P SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

01
01

3

01/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 124

23863

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0056
INGENIEROS TECNICOS FORESTALES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PERNIA BENITO HECTOR127 17737682J NO SI NO
PINAR PESQUERA LAURA196 50863796D SI NO NO
PLANA CUÑAT BERNARDO235 20040330Q SI NO NO
POLO IÑIGO PEDRO39 73260500A SI NO NO
POZO BERMUDEZ ALBERTO210 26495640P SI NO NO
PRIETO LEZAUN ESTHER128 16598081Q SI NO NO
PUERTO TELLER JAIME40 73088400N SI NO NO
QUEROL DONAT JESUS197 20840959S SI NO NO
RABAZA GRAU ROBERTO9 18451934T SI NO NO
RAMIREZ BAREA PEDRO109 31719932B SI NO NO
RAMIREZ MORENO ESTER202 17448521P SI NO NO
RAMO LLAMBRICH MARCOS3 73195947B SI NO NO
RAMOS GARCIA ALBERTO253 47457234T SI NO NO
RAMOS GARCIA AZUCENA105 44907922P SI NO NO
REVILLA RODRIGUEZ SERGIO24 71280549F SI NO NO
RICA RICA RODRIGO230 12416926P NO SI NO
RICO TOBAJAS SERGIO220 12411657Y SI NO NO
RIVADULLA ALBA DANIEL238 71503374P SI NO NO
ROPERO HINOJOSA CARLOS23 17453887S SI NO NO
ROSADO ROMERO FELIPE30 18433483H SI NO NO
RUBIO MARTINEZ JESUS277 02243872S SI NO NO
RUIZ GASPAR JOAQUIN MIGUEL260 18050799P SI NO NO
RUIZ REVILLA RUBEN157 16812078K SI NO NO
RUIZ SOLAR PABLO17 72171777P SI NO NO
SAA MARTINEZ ANGELA77 71660916T SI NO NO
SAEZ CEPILLO ISABEL51 26479207C SI NO NO
SAINZ DE LA MAZA PEREZ SORAYA25 71266319Z SI NO NO
SALAR MARZAL ALBERTO103 25484620E SI NO NO
SAN GIL CASTRO JUAN MARTIN35 29127372B SI NO NO
SANCHO BENAGES SANTIAGO179 18444235Y SI NO NO
SANTOS RODRIGUEZ ENRIQUE254 70077450S SI NO NO
SANZ IZQUIERDO ANGEL LUIS144 47032012W SI NO NO
SANZ JIMENEZ VIRGINIA223 16812628L SI NO NO
SANZ VILLEN MIGUEL55 18449180Y SI NO NO
SARTAGUDA PARDOS ALBERTO217 17743238A SI NO NO
SASTRE HERRERO JUAN155 70246865N SI NO NO
SAZ MARTIN FERNANDO29 18444583D SI NO NO
SERRANO ANTOLIN ANA191 50113073Y SI NO NO
SERRANO CHACON ALICIA274 07565277W SI NO NO
SERRANO PEREZ JUAN JOSE38 71419144G SI NO NO
SERRANO SANCHEZ MIGUEL288 25196691F SI NO NO
SEVILLA NOGAL ALEJANDRO208 70063334K SI NO NO
SOLANAS DIAZ MARIA ISABEL96 17452118V SI NO NO
SOMOVILLA LUMBRERAS DAVID151 16595060P SI NO NO
SORANDO IZQUIERDO DAVID65 09006910H SI NO NO
SORIA ABAD ELENA186 72886952K SI NO NO
SORIANO LAFUENTE JORGE52 16811190F SI NO NO
SORRIBAS RABAZA LIDIA241 53222707V SI NO NO
SUANCES PEREZ DANIEL236 71935401A SI NO NO
TELLO GIMENO ADRIAN88 72988665M SI NO NO
TORRES RODRIGUEZ MARIA231 71280051S SI NO NO
TORRIJO PASCUAL ANA ISABEL31 22580467X SI NO NO
TRE MONTANER BEATRIZ259 18444766P SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

01
01

3

01/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 124

23864

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0056
INGENIEROS TECNICOS FORESTALES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

TRECEÑO MARTIN ANTONIO124 12754471M SI NO NO
VARELA BAGLIETTO ANA MARIA95 50827263T SI NO NO
VERGARECHEA ALEGRIA MARTA74 16617714F SI NO NO
VICENTE LOPEZ ANA MARTA185 45680417W SI NO NO
VICENTE PEREZ RAUL258 17735188A SI NO NO
VIDAL GASCON DAVID10 18450926G SI NO NO
VILLANUEVA MARTINEZ EMILIO60 33566234B SI NO NO
VILLORO GRASKE ANTONIO MIGUEL257 05282461M SI NO NO
VIÑAO TORRALBA LUCIA242 18170243J SI NO NO
YAGÜE MIGUEL LAURA137 72882783S SI NO NO
ZAPATA MATEO MIGUEL ANGEL139 25443787Z SI NO NO

Número Total de Admitidos: 276

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 6



cs
v:

 B
O

A
20

15
07

01
01

3

01/07/2015Boletín Oficial de AragónNúm. 124

23865

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: B - ESCALA TECNICA FACULTATIVA

Convocatoria: 14/0056
INGENIEROS TECNICOS FORESTALES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

AGUILAR229 GOMEZ DAVID 07244504X SI NO NO B
ALONSO4 SANCHEZ ANTONIO 10089729C SI NO NO N
ANDRES284 SODUPE JAVIER 71345804B SI NO NO N
ANTON26 LAZARO GUILLERMO 25192728T SI NO NO E
FERRAGUT249 CUCALA ANIOL 43450763Z SI NO NO E
GARI267 GARCIA ANGEL ALBERTO 18036198N SI NO NO E
GORRIA173 SERRANO MARIA PILAR 25187570V SI NO NO E
ITURRIAGA142 SAINZ MARIA CARMEN 72707485T SI NO NO E
LLIMIÑANA206 SABATE XAVIER 78094939A SI NO NO E
LLOPIS233 LARROSA CESAR RAFAEL 53216036Q SI NO NO B
LUQUE133 SANCHEZ AMAYA 72809864Y SI NO NO E
MUSTAFA57 IÑIGO LUIS ADOLFO 18048944Q NO SI NO E
NAVASA15 MARTIN ESTHER 25473782V SI NO NO E
PASTOR295 ALVAREZ NATALIA 71775793S SI NO NO D
RODRIGUEZ171 CARRASCOSA MARIA DEL PILAR 29205657G NO SI NO E
RUIZ126 LOPEZ JOSE MARIA 71101667L SI NO NO E
SANCHEZ13 OLIVERA JOSE ANTONIO 50552183T SI NO NO N
TEMIÑO141 VILLOTA SALOME 71289018N SI NO NO B
TORRECILLA239 SESMA LUCIA 45628933S SI NO NO B
ZABALETA134 PEREZ AINHOA 15399144T SI NO NO BN

Número Total de Excluídos: 20

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA F FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA EL REQUISITO DE  EDAD H NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA N NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


